L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 08 de Julho de 2021. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

São Domingos do Norte

TERMO DE ADESÃO 01/2021 FMS

ATA DE ADESÃO Nº 01/2021 FMS

Processo Administrativo nº 2696/2021

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte/
ES, através da Secretaria Municipal de Saúde,
no uso de suas atribuições torna público, a
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
046/2020, oriunda do Pregão Presencial para
Registro de Preços nº 023/2020, Processo nº
371/2020, do Município de Linhares/ES, cujo
objeto é a contratação de empresa especia-
lizada em locação para prestação de serviço
de impressão, digitalização e reprografia,
compreendo a cessão de direito de uso de
impressoras com tecnologia laser ou  led mo-
nocromática e policromática multifuncionais e
impressoras com tecnologias laser ou led mul-
tifuncionais, incluindo instalação, configuração,
manutenção (preventiva e corretiva), para
equipar as estratégias e saúde da família ,   de
acordo com as necessidades do Município de
São Domingos do Norte , em favor da empresa
Cibox Comércio e Serviços Ltda EPP, inscrita
no CNPJ sob o nº 02.906.841/0001-98, sendo
o valor total aderido de R$ 92.500,00 (noventa
e dois mil e quinhentos reais).
São Domingos do Norte/ES, 07 de Julho de 2021.

Waldir Feroni Junior
Secretário Municipal de Saúde

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal de São Domingos do Norte

Protocolo 684691

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 023/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 005.103/2021
Objeto: SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE DIVERSOS MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
ESCRITÓRIO, PARA ATENDER AS UNIDADES DE
SAÚDE, PROGRAMAS DESSA SECRETARIA.
Acolhimento de propostas: a partir de
08/07/2021 às 09H00
Abertura de propostas: 20/07/2021 às 08h30
Abertura da sessão pública: 20/07/2021 às
09h00
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no
endereço www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 882.203
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br -
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0500001.02.0018

São Mateus, 07 de julho de 2021.
Josilayne Grigório de Azeredo

Pregoeira Substituta
Protocolo 684503

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 038/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA
Processo Nº: 000.338/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PERMANENTES (02 MÁQUINA DE COSTURA PARA
SACARIA, 01 ELEVADOR PARA SACOS, 01 GRADE
ARADORA; 03 BALANÇA DIGITAL; 01 TRATOR
CAFEEIRO; 03 MEDIDORES DIGITAIS DE UMIDADE
DE GRÃO; 02  NOTEBOOKS; 02 PULVERIZADORES
AGRÍCOLAS PARA TRATOR; 02 DEBULHADORES DE
PIMENTA; 01 SECADOR ROTATIVO FOGO DIRETO;
02 SECADORES ROTATIVOS FOGO INDIRETO; 02
PLATAFORMAS COMPLETAS DE PRÉ LIMPEZA DE
PIMENTA; 01 ELEVADOR PARA SECADOR ROTATIVO;
01 ESTEIRA TRANSPORTADORA METÁLICA; 01
VEÍCULO 5 PASSAGEIROS.
Acolhimento de propostas: a partir de 08/07/2021
às 09:00h
Abertura de propostas: 21/07/2021 às 09h00
Abertura da sessão pública: 21/07/2021 às 09h15
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 882.243
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br -
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0600010.01.0004

São Mateus, 07 de julho de 2021
Josilayne Grigório de Azeredo

Pregoeira Substituta
Protocolo 684506

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 039/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS / SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
Processo Nº: 006.786/2021
Objeto: SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
RECARGA DE GÁS 13KG E 45KG PARA ATENDER A
REDE MUNICIPAL DE ENSINO
Acolhimento de propostas: a partir de 07/07/2021
às 09H00
Abertura de propostas: 21/07/2021 às 13h45
Abertura da sessão pública: 21/07/2021 às 14h00
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 882.360
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br -
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0600007.02.0003
São Mateus, 07 de julho de 2021.

Josilayne Grigório de Azeredo
Pregoeira Substituta

Protocolo 684507

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 004/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUN. DE SÃO
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE COMUNICAÇÃO
Processo Nº: 002.080/2021
Objeto: SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO VISUAL.
Abertura de propostas: 20/07/2021 ÀS 13H30.
O certame ocorrerá no seguinte endereço: Rua

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-07T21:31:46-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial